c., în al 51-lea anu al etății și 23-lea al fericitei casatorii, proveșutu cu sfințele taine, dupa unu morbu îndelungatu și-a datu blândul sufletu în mâ-nile Creatorulu. În mormântarea se va face duminica în 30 novembre (12 decembrie) la 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> ore dupa amedi în cimiteriul bisericeii gr. or. române din suburbiul Iosefinu. Sibiu, 28 novembre (10 decembrie) 1880. Anna Hodosiu nascuta Balinth, soția; Enea Silviu, medicinistu la universitatea din Viena an. IV; Anna Letiția maritata dr. Oncu; Simion Sabinu, candidatu de locoteninte în reg. nr. 50; Iosif Alesandru, studinte în cl. 8 gimn.; Iuniu Brutu, stud. în cl. 5 gimn.; Uliu Traianu, stud.